ственную регистрацию выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг: 
Региональное отделение Федеральной службы по финансовым рынкам в 
Северо-Западном федеральном округе;

4. Количество размещаемых ценных бумаг и номинальная стоимость каждой 
ценной бумаги: 17 903 штук (Семнадцать тысяч девятьсот три), номинальная 
стоимость одной ценной бумаги - 33 (Тридцать три) рубля;

5. Общий объем выпуска (по номинальной стоимости): 590 799,0000 
рублей (Пятьсот девяносто тысяч семьсот девяносто девять рублей 0000 коп.);

6. Способ размещения ценных бумаг: Конвертация акций в акции той же 
категории (типа) с большей номинальной стоимостью акций;

7. Срок размещения ценных бумаг или порядок его определения: 15 (Пятнад-
цатый) день, следующий за днем опубликования сообщения о государственной